
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН» 

Администрация Неклиновского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.07.2019 № 1230 

 

с. Покровское 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Неклиновского района от 24.06.2019 № 996 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Неклиновского района от 13.12.2017 № 1675 «О содействии 

избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Администрация Неклиновского района 

постановляет: 
 

1. Внести в постановление Администрации Неклиновского района от 

24.06.2019 № 996 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Неклиновского района от 13.12.2017 № 1675 «О содействии избирательным 

комиссиям в организации подготовки и проведения выборов» изменение: 

в приложении 3 «План работы Координационного совета по содействию 

избирательным комиссиям в организации и проведении дополнительных выборов 

депутата Собрания депутатов Натальевского сельского поселения четвертого 

созыва по Натальевскому одномандатному избирательному округу №10 

Неклиновского района Ростовской области» слова «22 июля 2019 года» заменить 

словами «26 августа 2019 года». 

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Неклиновского района В.И. Куца. 

 
 

Глава Администрации 

Неклиновского района          В.Ф. Даниленко 
 
Постановление вносит отдел кадровой политики, 
делопроизводства и работы с обращениями граждан 

Администрации Неклиновского района 


